
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail:  brusartsi_adm@abv.bg 
 
  

Изх.№.......................... 

............................2016г.           

 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГРАД БРУСАРЦИ 
 
 
 
 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 
 

От  Наташа Михайлова Младенова – Кмет на община Брусарци 
 
ОТНОСНО: Кандидатстване на Народно читалище „Светлина 1927” с. Смирненски, 
община Брусарци за безвъзмездна финансова помощ по Мярка 7 „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони“, Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ 
от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г. 
 
 
 
 
       УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
         С наредба № 12 от 25.07.2016 г. се уреждат условията и редът за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ /БФП/ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от 
Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г.. 
         Подпомагат се проекти, които допринасят за подобряване достъпа на населението на 
селските райони до културни и свързани със свободното време и отдиха услуги. 
         Финансовата помощ е в размер на 100% от допустимите разходи и се предоставя на  
читалища, регистрирани по Закона за народните читалища до левовата равностойност на 
200 000 евро. Помощта се предоставя за подобряване на съществуващи центрове за културни 
услуги, които не генерират приходи и са в обществен интерес. 
          Народно читалище „Светлина 1927” с. Смирненски, община Брусарци изготвя проект за 
Ремонт и подобряване на културен дом при НЧ „Светлина 1927” с. Смирненски и ще 
кандидатства за БФП по  Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие 
на селските райони за периода 2014-2020 г.  
          Във връзка с гореизложеното, предлагам на Общинския съвет гр. Брусарци да приеме 
предложения ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ: 
 
 



 
 
          На основание чл. 21, ал.(1), т.23 от  ЗМСМА Общински съвет град Брусарци 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Декларира, че дейностите предвидени в инвестиционен проект "Ремонт и 
подобряване на културен дом на Народно читалище „Светлина-1927” с. 
Смирненски, община Брусарци", отговарят на приоритетите на Общинския план 
за развитие на община Брусарци 2014-2020 г. 

 
2. Подкрепя и възлага на Кмета на общината, да съдейства на читалищното 

настоятелство на НЧ „Светлина-1927” с. Смирненски, община Брусарци при 
подготовката и окомплектоването с необходимите документи на инвестиционните 
проекти за кандидатстване за безвъзмездна финансова помощ по Подмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони 
за периода 2014-2020 г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
НАТАША  МИХАЙЛОВА                   

      /Кмет на Община Брусарци/ 
 
 
 
 
      Изготвил: инж. П. Димитров 
    /Зам.-кмет Община Брусарци/   
 
 
 


